

---

# Sporten Nykøbing Sjælland ApS

**CVR-nr.: 42727016**

Billesborgvej 5C  
4681 Herfølge

Årsrapport  
4. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2023**

---

**Bettina Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Sporten Nykøbing Sjælland ApS  
Billesborgvej 5C  
4681 Herfølge

CVR-nr.:            42727016  
Regnskabsår:    04/10/2021 - 31/12/2022

**Bankforbindelse**    Nordea Bank A/S

**Revisor**            IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark

CVR-nr.:            52886252  
P-enhed:            1008543298

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af sportstøj m.v. fra lejede lokaler.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 303.871 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 343.871.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 4. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.038.355</b>
Personaleomkostninger	1	-512.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.916
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>393.164</b>
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.181
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>389.983</b>
Skat af årets resultat		-86.112
<b>Årets resultat</b>		<b>303.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		303.871
<b>I alt</b>		<b>303.871</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Goodwill		kr. 208.542
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>208.542</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.542
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.542</b>
Deposita		44.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>461.084</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.116.106
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.116.106</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.850
Udskudte skatteaktiver		5.474
Andre tilgodehavender		128.359
Periodeafgrænsningsposter		27.713
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>201.396</b>
Likvide beholdninger		23.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.340.967</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.802.051</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		303.871
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>343.871</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.271
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.929.784
Skyldig selskabsskat		91.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.458.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.458.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.802.051</b>

## Egenkapitalopgørelse 4. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	303.871	0	303.871
Egenkapital, ultimo	40.000	303.871	0	343.871

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	448.511
Pensionsbidrag	54.200
Andre omkostninger til social sikring	6.596
Øvrige personaleomkostninger	2.968
	<u>512.275</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består af knowhow vedrørende selskabets varesortiment og kundemasse.

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 40 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Bettina Villemand Hansen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b>
	1